
令和 7 年 5 月 23 日 

各団体責任者及び会員様 

第 36 回熊本県中学生空手道大会当日の連絡事項及び注意事項 

 

標記大会の開催にあたり、当日の運営および会場使用に関して、以下の通りご案内申し上げま

す。関係者の皆様におかれましては、円滑な大会運営と会場の適切な使用のため、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

運営委員及び補助員の皆様へ 

・当日は午前 8 時に会場を開場いたします。 

・開場後は、 

 - 運営委員の方は速やかに本部席前に、 

 - 補助員の方は T1 コートに集合してください。 

 

保護者及び選手の方々へ 

例年、会場の使用について、会場の管理会社より苦情が来ております。 

万が一、著しくマナーが守られない場合は、会場使用の継続が困難となる恐れもあります。以下

の事項について、厳守をお願いいたします。 

1. 玄関での靴の脱ぎ捨ては禁止です。 

 → 各自、靴袋を持参し、靴は観客席までお持ちください。 

2. 会場内および敷地内は全面禁煙です。 

 → 喫煙される場合は、車内または敷地外にてお願いいたします。 

 

本大会の円滑な運営のためには、皆様お一人お一人のご協力が不可欠です。 

どうかご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

中学生大会企画運営部会 

部会長 藤岡孝史 


